

نشست بررسی چالش‌های صنعت نساجی

در خصوص اهم مسائل مورد مطالبه صنعت بحث و تبادل نظر شد. تدوین برنامه راهبردی صنایع نساجی در سه سطح توسط مرکز پژوهش‌ها به‌همراه راهکارهای ضمانت اجرائی برنامه مذکور از مهمترین موضوعات مطروحه در جلسه بود. موضوع ساعات برگزاری نمایشگاه‌های نساجی و فرش و نیز مشکلات مربوط به کمبود فضای سالن‌ها و نیز مشکلات ایجاد شده در عرضه تلفیقی محصولات پتروشیمی در بورس از دیگر مسائل مطروحه در این نشست بود.

پیرو پیگیری‌های انجمن صنایع نساجی ایران از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در خصوص مسائل و مشکلات این صنعت، نشست بررسی چالش‌های صنایع نساجی در روز شنبه هشتم مردادماه در محل کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

در این نشست که با حضور دکتر شاهین کاظمی نایب رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران و جمعی از نمایندگان محترم عضو کمیسیون صنایع و معادن و همچنین مهندس محرابی سرپرست دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت، خانم میر جلیلی و دکتر شجاعی از مرکز پژوهش‌های مجلس برگزار شد.

طرح درخواست‌های انجمن صنایع نساجی ایران از سازمان توسعه تجارت



عصر روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۵، دفتر رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران میزبان نشست مشترک نمایندگان انجمن صنایع نساجی ایران با دکتر پیمان پاک معاون وزیر و رئیس سازمان توسعه تجارت بود.

در این نشست که با حضور مجتبی دستمالچیان، مهندس امامی رئوف، محمد مهدی مباشر، علیرضا نوری، مهدی ضابطی، مشاورین و کارشناسان سازمان توسعه تجارت برگزار شد در خصوص مسائل مورد تعامل انجمن با سازمان توسعه تجارت بحث و تبادل نظر شد. در بخش ابتدائی این نشست مهندس دستمالچیان و مهندس امامی رئوف با اشاره به وضعیت نامناسب تخصیص

سالن‌های نمایشگاه‌های نساجی و پوشاک و فرش به شرح مسائل و مشکلات عدیده شرکت‌های متقاضی برای اخذ غرفه پرداختند و زمان تعیین شده برای بازدید از نمایشگاه را بسیار نامناسب دانستند و با اشاره به پیگیری‌های مجدانه انجمن عنوان داشتند چنانچه مساعدت مورد نظر در این خصوص حاصل نگردد انجمن در مشارکت خود و اعضای خود در این نمایشگاه تجدید نظر خواهد نمود که دکتر پیمان پاک ضمن اشاره به پیگیری‌های مکرر انجمن صنایع نساجی ایران و اطلاع از مکاتبات و جلسات برگزار شده قول مساعدت در خصوص زمان بازدید نمایشگاه نساجی و پوشاک و همچنین مساعدت برای تخصیص سایت نمایشگاهی به این صنعت در سال آتی را دادند.

در ادامه این نشست آقایان مباشر و ضابطی به طرح موضوع رفع تعهد ارزی و مشکلات عدیده برای صادرکنندگان نساجی پرداختند که با توضیحات دکتر پیمان پاک در این خصوص همراه بود. همچنین در خصوص موضوعات مورد تعامل طرفین بحث و تبادل نظر و هماهنگی‌های صورت پذیرفت و در بخش پایانی جلسه در خصوص موافقت نامه‌های ترجیح تجاری با سایر کشورها و لزوم اخذ نظر مشورتی تشکل‌های تخصصی در این خصوص توافق به عمل آمد.

دومین نشست هم‌اندیشی برای تأسیس کانون هماهنگی نساجی

پرداختند. در نهایت مقرر شد کانون با تمرکز بر حوزه‌های فناورانه آغاز به کار نماید و بتواند از ظرفیت‌های موجود برای همگرایی بیشتر بازار، صنعت و دانشگاه در جهت توسعه و پیشرفت صنایع نساجی و پوشاک بهره‌برداري نماید.

لازم به توضیح است که پس از تکمیل اسناد و مدارک توسط هیئت موسس و اخذ مجوز از کمیسیون‌های مربوطه در معاونت علمی ریاست جمهوری کانون نساجی و پوشاک رسماً فعالیت خود را آغاز خواهد نمود.

دومین نشست هم‌اندیشی تأسیس کانون هماهنگی صنعت، دانش و بازار نساجی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ در معاونت علمی ریاست جمهوری با حضور نمایندگان تشکل‌های نساجی و پوشاک و جمعی از ذینفعان این حوزه برگزار شد.

در این نشست که با دعوت دکتر مجدالدین مدیر کل دفتر هماهنگی دانش، صنعت و بازار معاونت علمی برگزار شد در خصوص تجربیات گذشته معاونت در این خصوص و آئین نامه‌های مربوطه بحث و تبادل نظر شد. حاضرین در نشست به طرح مسائل و مشکلات قابل طرح در این کانون

◀ مثلث صنعت، فنی و حرفه ای و نوآوری و فناوری

در نشست مشترک آقایان مهندس دستمالچیان و مهندس امامی رئوف رئیس هیئت مدیره و دبیر انجمن صنایع نساجی ایران با سرکار خانم دکتر ملونی و کارشناسان دفتر معاونت علمی ریاست جمهوری و آقایان دکتر شهريور، دکتر احمدی و دکتر رضائی از سازمان فنی و حرفه ای در خصوص شیوه های همکاری مشترک این سه نهاد در خصوص آموزش های فنی و حرفه ای مورد نیاز صنعت با رویکرد فناوری و نوآوری بحث و تبادل نظر شد.

در این نشست که صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ در محل سازمان فنی و حرفه ای کشور برگزار شد سرکار خانم ملونی با اشاره به شاخص تاب آوری صنعت نساجی و پوشاک موضوع لزوم مدیریت واردات و مبارزه با قاچاق نساجی و پوشاک در کشور پرداخت و با اشاره به تاریخچه این صنعت در کشورمان به لزوم احیای نساجی سنتی با رویکرد نوآوری و نیز لزوم توسعه و ترویج فناوری در صنایع نساجی پرداخت ایشان نرم افزارها و اپلیکیشن های نو ظهور در زنجیره ارزش نساجی گام نخست این تغییر رویکرد دانستند.

مجتبی دستمالچیان نیز با اشاره به ویژگی های خاص این صنایع در عدم استفاده از رانت یارانه های حامل انرژی و نیز پاک بودن این صنعت به تشریح نیازهای فنی و تکنیکی صنایع نساجی در بحث آموزش های فنی و حرفه ای پرداخت.

مهندس امامی رئوف نیز در بخش دیگر این نشست با اشاره به سوابق همکاری های صنایع نساجی با سازمان فنی و حرفه ای به مرکز آموزش نساجی این سازمان در اصفهان اشاره نمود و با طرح نیاز صنایع نساجی به تکنسین های فنی برای تکمیل هرم نیروی انسانی در واحدهای تولیدی صنایع نساجی حصول نتیجه در این همکاری مشترک را نیازمند جدیت، برنامه ریزی و مشارکت همه ذی نفعان دانست.

دکتر شهريور معاون سازمان نیز با جمع بندی موارد مطروحه در این نشست از اداره و قصد جدی این سازمان برای تعامل با صنایع نساجی سخن گفت و تدوین استانداردهای شغلی و شایستگی در هشت حرفه از صنایع نساجی، همکاری در صدور مجوزهای آموزش مهارت جوار کارگاهی و درون کارگاهی، سنجش مهارت و برگزاری مسابقات آزاد مهارت را بعنوان تجربیات موفق سازمان مطرح نمود و ابراز امیدواری نمود با رویکرد راه اندازی مرکز نوآوری صنایع نساجی بتوان از ظرفیت های سازمان در اقصی نقاط کشور در جهت گسترش همکاری و تعاملات سه جانبه استفاده نمود ادامه این نشست با تقسیم کار برای بررسی بیشتر موارد مطروحه به جلسه بعدی موکول گردید.

◀ نشست مشترک هیئت علمی و مسئولین دانشگاه الزهرا با انجمن صنایع نساجی ایران و معاونت علمی ریاست جمهوری

به استعدادهای ناب طراحان و دانش آموختگان دانشکده های مختلف از جمله دانشجویان و دانش آموختگان دانشگاه الزهرا به لزوم ارتباط بیشتر بین صنعتگران و طراحان از طریق برگزاری نمایشگاهها و مسابقات اشاره نمود.

مهندس امامی رئوف دبیر انجمن صنایع نساجی ایران نیز با اشاره به ظرفیت ها و سابقه آشنائی و ارتباطات کاری با هیئت علمی و اساتید محترم گروه طراحی و پارچه این دانشگاه، به لزوم تعریف پروژهای مشترک برای ایجاد انگیزه در دانشجویان و فراهم نمودن زمینه های حضور ایشان در صنایع نساجی و جذب در واحدهای تولیدی پرداخت و ابراز امیدواری کرد در شرایط زمانی فعلی که بستر لازم برای گسترش این همکاری های و تعریف فضاهای جدید برای مشارکت فراهم است بتوان رویدادهای جدیدی را تعریف و انجام رساند.

در بخش دیگری از این نشست دکتر حسین راغفر اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه الزهرا به ارائه پژوهش خود در حوزه صنایع نساجی و پوشاک و ظرفیت های آن پرداخت و دکتر اسداللهی یکی از پژوهشگران این حوزه نیز رساله دکتری خود در حوزه صنایع نساجی و پوشاک و لزوم توجه به خوشه های صنعتی و برندینگ را ارائه نمود و سرکار خانم فرید و پاک بین از فعالین حوزه طراحی لباس و پارچه و هیئت علمی این دانشگاه نیز در سخنان مبسوطی به چالش های قدیم و جدید این حوزه اشاره فرمودند.

دکتر مریم ملونی مدیر دفتر نوآوری معاونت علمی ریاست جمهوری نیز با تشریح برنامه های معاونت علمی ریاست جمهوری در حوزه نوآوری در صنایع نساجی به لزوم توجه به حوزه های نوآورانه و فناورانه در صنعت نساجی و حوزه طراحی اشاره نمود و از حاضرین در نشست خواست تا حداکثر توان و ظرفیت خود را برای پیاده سازی برنامه های مرتبط با مرکز نوآوری بکار گیرند.

ظهر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ نشست مشترکی با حضور هیئت علمی و مدیران دانشگاه الزهرا و رئیس هیئت مدیره و دبیر انجمن صنایع نساجی ایران و مدیر دفتر نوآوری معاونت علمی ریاست جمهوری در محل ساختمان معاونت علمی برگزار شد. در این نشست که با معرفی توانمندی ها و سوابق گروه طراحی پارچه و لباس دانشکده هنر این دانشگاه توسط سرکار خانم فریده طالب پور آغاز شد در خصوص لزوم ارتباط بیشتر دانشجویان و دانش آموختگان این دانشگاه با صنعت بحث و تبادل نظر شد.

مجتبی دستمالچیان رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران با اشاره به نیاز مبرم صنعت نساجی به حضور طراحان زبده و کار بلد در صنعت به مقایسه های بین وضعیت طراحی پارچه و لباس کشور با سایر کشورها پرداخت و با اشاره



آموزش های مهارتی در دستور کار تشکل های کارگری و کارفرمائی

چهارشنبه نهم شهریور ماه دفتر اداره کل سازمانهای کارگری و کارفرمائی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی میزبان نشست تحلیل و بررسی طرح آموزش های مهارتی در محیط کار بود که با حضور معاون وزیر کار و رئیس و معاون سازمان آموزش فنی و حرفه ای و با حضور نمایندگان تشکلهای کارگری و کارفرمائی برگزار شد. در این نشست در خصوص بهره وری کارکنان و توجه به مسائل حفاظت و ایمنی در محل کار و لزوم توجه ویژه تشکل های مذکور به این موضوع بحث و تبادل نظر شد همچنین مقرر گردید تا نیاز سنجی های آموزشی و تصویب دستور العمل ها و آئین نامه های مربوطه و عقد تفاهم نامه های مشترک در دستور کار کانونهای کارفرمائی قرار گیرد. همچنین در بخش پایانی این نشست نمایندگان تشکل های کارگری و کارفرمائی به طرح نظرات و دیدگاههای خود پرداختند و نگرانی های خود از اجرای موضوع ماده ۹۶ قانون کار و سیر تهیه و تصویب دستور العمل ها و آئین نامه های مذکور را مطرح نمودند که در جمع بندی مقرر شد تا نظر مشورتی و مشارکتی تشکل ها نیز اخذ و در تدوین مورد توجه قرار گیرد.

چهاردهمین نمایشگاه فرش ماشینی و کفپوش و انتظارات غرفه گذاران

چهاردهمین نمایشگاه بین المللی فرش ماشینی و کفپوش که با هدایت شورای سیاستگذاری این نمایشگاه از اتاق بازرگانی کاشان برگزار شد در روز سه شنبه پانزدهم شهریور ماه به کار خود پایان داد.

این نمایشگاه از روز شنبه دوازدهم شهریور با حضور آقایان برادران معاون امور صنایع عمومی، پیمان پاک رئیس سازمان توسعه تجارت و گرجی مدیر کل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک افتتاح شد. در نمایشگاه امسال که با شک و تردیدهای بسیار و با تأخیر برنامه ریزی شد بیش از ۱۴۰ شرکت غرفه گذار در سالنهای ۵۶ و ۷ و ۸ و ۹ و ۱۰ و ۱۱ و ۱۲ و ۲۷ به ارائه محصولات و خدمات خود پرداختند در روز پایانی این نمایشگاه همچنین نشست مشترکی با غرفه گذاران این نمایشگاه برگزار شد در این نشست که با استقبال کم شرکتها همراه شده بود در خصوص مسائل و مشکلات نمایشگاه امسال و انتظارات و توقعات غرفه گذاران بحث و تبادل نظر شد. حاضرین در جلسه مذکور که با حضور آقایان تولائی، فرهی، دیانت، سجادی و امامی رؤف همراه بود؛ به طرح نظرات و دیدگاههای خود پرداختند که اهم موارد مطروحه به ناراضیتهای غرفه گذاران از ساعات و زمان برگزاری و بازدید از نمایشگاه و ضعف در بخش بین المللی و همچنین تبلیغات و اطلاع رسانی، مشکلات مربوط به جانمایی محل غرفه ها، همزمانی نمایشگاه با سایر نمایشگاهها و عدم وجود بستر مناسب برای سرویس های هتلینگ در نزدیکی نمایشگاه و ... بود که در انتهای نشست آقایان تولائی، برادران و فرهی به عنوان نمایندگان شورای سیاستگذاری توضیحاتی را در این خصوص مطرح نمودند.

لزوم صدور شناسه کیفی برای پنبه تولید داخل

صبح روز سه شنبه پانزدهم شهریور ماه دفتر دکتر ابراهیم هزار جریبی مجری طرح پنبه میزبان نشست مشترک نمایندگان انجمن صنایع نساجی ایران و نمایندگان انجمن در شرف تأسیس کارخانجات پنبه پاک کنی بود. در این نشست که با حضور آقایان مهندس امامی رؤف، محمد کاردانپور، امیر احدی و رضا همدانی به نمایندگی از انجمن صنایع نساجی ایران برگزار شد دکتر عرب سلمانی نسبت به ارائه مجموعه اطلاعات تهیه شده در دفتر طرح پنبه با موضوع ضوابط و استانداردهای تصفیه و ش و صدور گواهی کیفیت الیاف پنبه پرداخت و پس از آن حاضرین در نشست نسبت به موارد مطروحه اظهار نظر نمودند که مقرر شد مستندات مربوطه جهت بررسی و کارشناسی بیشتر در اختیار حاضرین قرار گیرد در بخش دیگری از این نشست که با حضور دکتر هزار جریبی برگزار شد در خصوص کیفیت پنبه مورد نیاز صنایع نساجی و لزوم توجه کشاورزان و کارخانجات پنبه پاک کنی به استانداردها و مسائل کیفی بویژه الیاف غریبه بحث و تبادل نظر شد. همچنین در این نشست در خصوص قیمت خرید و ش سال جاری نیز مواردی مطرح گردید.

نشست مشترک هیئت رئیسه کارگروه ریسندگی الیاف کوتاه و ریسندگی الیاف بلند انجمن صنایع نساجی ایران با مدیر کل جدید دفتر صنایع منسوجات و پوشاک

نشست مشترک اعضای هیئت رئیسه کارگروه ریسندگی الیاف کوتاه و ریسندگی الیاف بلند انجمن صنایع نساجی ایران، صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۱۶ در محل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک برگزار شد.

در این نشست که با حضور آقایان محسن گرجی، محسن ترحمی، سید شجاع الدین امامی رؤف، علی زینالی، محمدحسین مطهری، امیرحسین ذوالفقاری، اسماعیل توکلی زاده، محمد کاردان پور، مهدی کاردان، امیر احدی، حسین نیکچی و دکتر ابراهیم هزار جریبی مجری طرح پنبه وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد؛ در خصوص عمده مسائل، مشکلات و موضوعات مربوط به فاکتورهای قیمت تمام شده، تامین مواد اولیه، سامانه جامع تجارت، آمار مصرف، تولید و تجارت در این صنعت، دغدغه های زنجیره ارزش و پیش بینی بازار پنبه و نخ در سال جاری از عمده مباحث مطروحه در این نشست بود. در جمع بندی پایانی این جلسه حاضرین در نشست مذکور ابراز امیدواری نمودند با تعاملات بیشتر ذی نفعان بتوان شرایط بهتری را برای تولید داخل فراهم نمود.

نشست مشترک هیئت رئیسه کارگروه الیاف پلی استر و نخ فیلامنت با نمایندگان شرکت پتروشیمی تندگویان

در نشست مذکور که به میزبانی انجمن صنایع نساجی ایران در ظهر روز یکشنبه بیستم شهریور ماه در محل سالن اجتماعات دبیرخانه انجمن برگزار شد آقایان مهندس مجتبی دستمالچیان، دکتر شاهین کاظمی، مهندس امامی رئوف، حسین اخوان بروجنی، سید حسن فلک فرسای، اکبر لیاف، حامد مقدم، حسن نصیریانی، محمد عظیمی، مهندس حبیب اله شاه کرمی، حمیدرضا صفری، فرهاد شمیرانی، مهدی قزوینی و مهندس سید جواد سجادی بیدگلی، مهندس کریم عزیزیان از انجمن و آقای سید رضا قاسمی شهری مدیر عامل شرکت پتروشیمی تندگویان و همکارانشان از مجتمع شهید تندگویان به بحث و تبادل نظر در خصوص مسائل و مشکلات عرضه محصولات پتروشیمی در بورس کالا پرداختند.

این نشست پیرو مسائل مربوط به عرضه تلفیقی در بورس کالا و متعاقب آن رکود بازار و کاهش سطح معاملات در بورس و اخذ مجوز صادرات محصولات توسط پتروشیمی تندگویان برگزار شده بود.

حاضرین در نشست به لزوم حمایت و توجه ویژه تندگویان به زنجیره ارزش صنایع نساجی و لزوم کاهش قیمت مواد اولیه این زنجیره و لزوم ایجاد ثبات و تعادل در عرضه‌ها و جلوگیری از افزایش قیمت و رقابت در بورس و همچنین لزوم توجه ویژه به کیفیت محصول تولیدی این پتروشیمی پرداختند. پس از طرح موضوعات توسط اعضای محترم انجمن، سید رضا قاسمی شهری مدیرعامل مجتمع پتروشیمی تندگویان ضمن اشاره به سوابق مدیریتی خود در تندگویان به لزوم تعامل دو طرفه بین پتروشیمی تندگویان و مصرف کنندگان و مشتریان این شرکت پرداخت و در جمع بندی مقرر شد تا روند تعاملی ایجاد شده در طول این سالها به نحو مطلوبی تداوم یابد و با برگزاری نشست های مشترک فصلی مسائل و مشکلات احتمالی مطرح و بررسی گردد.

جلسه شورای سیاستگذاری سیزدهمین کنفرانس ملی مهندسی نساجی ایران

نشست شورای سیاستگذاری سیزدهمین کنفرانس ملی مهندسی نساجی ایران صبح روز سه شنبه ۲۲ شهریورماه با حضور نمایندگان تشکلهای نساجی و پوشاک و جمعی از پیشکسوتان و مدیران واحدهای صنعتی و با حضور مدیرکل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک و به میزبانی دانشکده مهندسی نساجی ایران برگزار شد. در این جلسه پیرامون موضوعات همکاری نزدیک تر صنعت و دانشگاه و مشارکت بیشتر واحدهای صنعتی در برگزاری بهتر این کنفرانس بحث و تبادل نظر صورت گرفت و مقرر شد تا با مشارکت بیشتر این همکاریها ادامه یابد. در این نشست آقایان دکتر علیمردان شبانی، دکتر شاهین کاظمی و مهندس امامی رئوف از انجمن صنایع نساجی ایران، آقایان مهرداد زکی پور، سعید قدیری و علی همتی از اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک، رامین جوانرود از انجمن صنایع پوشاک، ظهورایی و سراجی به نمایندگی از شرکت های کیمیا پلی استر و قالی سلیمان، آقایان دکتر آیت اللهی، حقیقت کیش، میردهقان، دبیریان و خانم دکتر اکبری از هیئت علمی دانشکده مهندسی نساجی و دکتر محسن گرجی مدیرکل دفتر صنایع نساجی و پوشاک حضور داشتند. دبیر انجمن به عنوان یکی از اعضای شورای سیاستگذاری این کنفرانس در جلسات هفتگی شورای مذکور شرکت می کند و مدیران و شرکت های عضو انجمن در صورت تمایل می توانند زمینه های همکاری و مشارکت خود را با کنفرانس از طریق دبیرخانه مطرح و پیگیری فرمایند.

پیگیری مشکلات و گرفتاری های عرضه تلفیقی برای زنجیره صنعت نساجی

عصر روز دوشنبه بیست و یکم شهریور ماه دفتر دکتر محمدصادق مفتاح قائم مقام وزیر صنعت معدن و تجارت در امور بازرگانی میزبان حضور نمایندگان انجمن صنایع نساجی ایران برای پیگیری موضوعات مربوط به عرضه تلفیقی محصولات پتروشیمی در بورس کالا و نیز لزوم حضور نماینده انجمن در جلسات کمیته تخصصی پتروشیمی بود در این نشست که آقایان صفدری و علیرضایی از دفتر اداره کل صنایع شیمیایی وزارت صمت و مهندس دستمالچیان دکتر کاظمی و مهندس امامی رئوف نیز حضور داشتند بطور مسبوط در خصوص عرضه های پتروشیمی و مکاتبات و پیگیری های انجمن صنایع نساجی ایران و موضوعات مطروحه در این خصوص بحث و تبادل نظر شد.

نشست مشترک کارگروه های رنگرزی، چاپ و تکمیل، بافندگی و کالای خواب انجمن با مدیر کل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک

صبح روز دوشنبه مورخ ۲۸ شهریور ماه روسا و دبیران کارگروه های بافندگی، رنگرزی، چاپ و تکمیل و کالای خواب انجمن با دکتر گرجی، مدیرکل جدید دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت ملاقات نمودند.

در این نشست که آقایان مهندس امامی رئوف، نیلفروش زاده، سرشار زاده، نوری، مقدم، عزیزیان، رنجبران، میر لوحی، صفوی و سمائیان حضور داشتند؛ در خصوص مسائل و مشکلات اعضای کارگروه های فوق بحث و تبادل نظر شد.

لزوم توجه ویژه به بازسازی و نوسازی صنایع نساجی (علی الخصوص حلقه بافندگی)، لزوم کاهش قیمت تمام شده محصولات تولیدی در زنجیره، تامین مواد اولیه مورد نیاز، قانون مشاغل سخت و زیان آور، معافیت واردات ماشین آلات، پروسه زمان بر تخصیص ارز در بانک مرکزی، تعرفه های گمرکی، لزوم انحصار زدائی از زنجیره ارزش، شفاف سازی آمار تولید و مصرف، لزوم توجه به تنوع و کیفیت مورد نظر در زنجیره ارزش، فرهنگ سازی مصرف کالای ایرانی و مبارزه با قاچاق و واردات بی رویه و غیر کارشناسی عمده موارد مطروحه در این نشست بود.